
Projektas

Kodas Straipsnio  pavadinimas
Suma, 

tūkst. Lt

1 01
Įmonių, įstaigų bei organizacijų ir fizinių asmenų, kurie verčiasi individualia veikla, 

privalomojo sveikatos draudimo įmokos (3 procentai darbo užmokesčio dydžio)
529011

1 02

Įmonių, įstaigų bei organizacijų ir fizinių asmenų, kurie verčiasi individualia veikla, 

kaip apibrėžta Gyventojų pajamų mokesčio įstatyme, atskaitymai iš gyventojų 

pajamų mokesčio
1484554

1 03
Ūkininkų ir kitų asmeninio ūkio naudotojų privalomojo sveikatos draudimo įmokos 

už save bei pilnamečius ūkio ir šeimos narius, dirbančius ūkyje
1707

1 04
Asmenų, kurie moka už save 10 procentų vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio 

dydžio įmokas, privalomojo sveikatos draudimo įmokos
400

1 05 Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto įmokos ir asignavimai, iš jų: 847333

1 05 01
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto įmokos už apdraustuosius, draudžiamus valstybės 

lėšomis 611081

1 05 03 Papildomi Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimai          200770
1 05 04 Kompensacijos kraujo donorams 4382
1 05 05 Kiti Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimai 1100

1 05 06
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimai ortopedijos technikos priemonių įsigijimo 

išlaidoms apmokėti
30000

1 06 Institucijų, vykdančių privalomąjį sveikatos draudimą, veiklos pajamos 700
1 07 Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos 3752
1 08 Išieškotos lėšos už žalą, padarytą Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžetui 700

1 10 Lėšų likutis pagal 2006 m. sausio 1 d. būklę 20000

2888157

01 Išlaidos asmens sveikatos priežiūros paslaugoms apmokėti 1895199

02 Išlaidos vaistų ir medicinos pagalbos priemonių įsigijimui kompensuoti                                                                                         507170
03 Išlaidos medicininei reabilitacijai ir sanatoriniam gydymui kompensuoti 103627

04

Išlaidos galūnėms, sąnariams ir organams protezuoti, protezams įsigyti ir 

centralizuotai apmokamiems vaistams ir medicinos pagalbos priemonėms 

kompensuoti

99940

05 Ortopedijos technikos priemonių įsigijimo išlaidos 30000
06 Išlaidos sveikatos programoms finansuoti 148024
07 Privalomąjį sveikatos draudimą vykdančių institucijų veiklos išlaidos 38647

iš jų :  -darbo užmokesčiui 10931
      – ilgalaikiam turtui įsigyti 10000

08 Kitos išlaidos 44550
09 Kasos apyvartos lėšos 20000
10 Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto rezervas 0

2888157Iš viso išlaidų:

IŠLAIDOS

Lietuvos Respublikos 2005 m.                     d.

įstatymo Nr.          priedėlis                             

PAJAMOS

Iš viso pajamų:

Lietuvos Respublikos 2006 metų Privalomojo sveikatos 
draudimo fondo biudžetas


	1840244005367147.xls

